
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лонки-Ворцынская основная общеобразовательная школа  

(МБОУ Лонки-Ворцынская  ООШ) 

 

ПРИКАЗ 

 

30 августа 2024 г.                                                                                         № 122 

 
д. Лонки-Ворцы 

 

Об утверждении Положения о системе наставничества  

педагогических работников и обучающихся 

 

 В целях осуществления наставнической деятельности в школе в 

рамках реализации целевой модели наставничества МБОУ Лонки-

Ворцынской ООШ, Дорожной карты реализации Целевой модели 

наставничества 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2024 г. 

Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ Лонки-Ворцынской ООШ. 

2.  Утвердить и ввести в действие со 02.09.2024 г. 

Положение о системе наставничества обучающихся в МБОУ Лонки-

Ворцынской ООШ. 

3. Леконцевой Ольге Рафаиловне, ответственной за работу с 

официальным сайтом МБОУ Лонки-Ворцынской ООШ, разместить 

данный приказ и  локальные акты на официальном сайте школы в срок  

до 05.09.2024 г. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Чиркову 

Ольгу Геннадьевну, заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор          Т.О.Васильева

            

           

 

 


		2024-10-18T15:22:44+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛОНКИ-ВОРЦЫНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




